ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ DƯƠNG QUANG

Số:         /TTr-UBND

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Dương Quang, ngày 14 tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị hưởng trợ cấp xã hội

 đối với người từ 75 đến dưới 80 tuổi

Kính gửi:

                - Ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào;

                - Phòng Lao động -TB&XH.

Căn cứ Nghị quyết số 275/2020/NQ-HĐND của Hội đồng nhân dân tỉnh

Hưng Yên về việc quy định chính sách trợ cấp xã hội đối với người cao tuổi từ

đủ 75 tuổi đến dưới 80 tuổi trên địa bàn tỉnh Hưng Yên;

Ủy ban nhân dân xã Dương Quang đã triển khai thực hiện Nghị quyết số

275/2020/NQ-HĐND. Qua xét duyệt có 01 hồ sơ đủ điều kiện được hưởng trợ

cấp xã hội là người từ đủ 75 đến dưới 80 tuổi theo quy định.

Ủy ban nhân dân xã Dương Quang đã xét duyệt, niêm yết công khai danh

sách 01 đối tượng. Cho đến thời điểm hiện tại không có ý kiến phản ánh về đối

tượng trên.

                                  (Có danh sách kèm theo)

 Ủy ban nhân dân xã Dương Quang kính đề nghị Phòng Lao động -

TB&XH xem xét và trình Ủy ban nhân dân thị xã Mỹ Hào ban hành Quyết định

trợ cấp xã hội đối với người từ 75 đến dưới 80 tuổi.

Trân trọng cảm ơn!

   Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Thị Hồng Phượng

		2025-02-14T15:40:16+0700

		2025-02-14T15:51:26+0700

		2025-02-14T15:51:26+0700